
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Święt.2003.226.2133 z dnia 2003.10.10
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 29 sierpnia 2003r.

Wejście w życie:
29 sierpnia 2003 r.

UCHWAŁA Nr IV/38/2003
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 29 sierpnia 2003 r.

w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806), art. 14 ust. 1 - ustawy z dnia 27 marca
2003 roku - o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) Rada

Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje:

§  1.
1.Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
części gminy Tuczępy.
2.Zmiana planu obejmuje teren położony w administracyjnych granicach Gminy Tuczępy
część sołectw: Rzędów, Dobrów i Wierzbica wg załącznika graficznego do uchwały Nr 1.
3.Przedmiotem planu będzie;
ustalenie przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenie
sposobów  ich  zagospodarowania  i  zabudowy  dla  obszaru  określonego  w  studium
uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Tuczępy  między
innymi symbolami: PU; RPU; RPU-GO - istniejące zgrupowania zabudowy przemysłowej,
obszary  rozwojowe  dla  funkcji  przemysłowych,  rzemieślniczych,  usługowych  oraz
związanych z gospodarką odpadami (w tym zalesień) w sposób zgodny z ustaleniami studium
w zakresie wynikającym z art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.
§  2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Tuczępach.

§  3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§  4.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym woj. świętokrzyskiego.

ZAŁĄCZNIK Nr 1
MAPA

grafika




